
Dodatek Č. 1
"9/.

', .;r
:? /,..'j'ú k veřejnoprávní smlouvě

"""%0 .. ona č,108/2006 Sb,. zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního

začlenění nebo prevence sociálního vyloučení,
na rok 2016

Č. S-8368/SOC/2016/1

Smluvní strany
4

Středočeský kraj
Se sídlem:
IČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ZbOrOvSká ll, 150 21 Praha 5

70891095
Česká národní banka

40096-2028]11/07]0

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace
Název příjeince:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Komunitní centrum Říčany, o.p.s.
Masarykovo iiárn. 53/40, 251 01 Řičany u Prahy
Evou Čeřovskou ředitelkou

27435610

(dále jen ,,příjemce")

l



l

l

l' I.

Úvodní ustanovení

uvní strany spolu uzavřely dne 30. 3. 2016 Sinlo'uvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku
poskytovatele sociálních služeb č. S-8368/SOC/2016 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž

cdmětem bylo vymezení práv a povinností obou sinluvnich stran při poskytnuti a použití
čelové dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociáhiích služeb.

Dotace byla poskytnuta v souladu s ,podmínkami pro poskytování dotací stanovel1ýn1i
v ,,Metodice Středočeského kaje ,pro poskytování dotací z. rozpočtu kapitoly 17
Středočeského kraje - sociální věci poskytovatelům sociálních služeb a posouzení žádosti
o dotaci z rozpočtu kapitoly 17 Středočeského kraje - sociální věci v oblasti podpory
poskytovárlí soci.álních služeb" (dále jen ,,Metodika Středočeského kraje") a ,,Metodice
Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytováni dotací ze státního rozpočtu krajům
u Hlavnímu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") pro poskytování dotací z rozpočtu
Středočeského kraje poskytovatelům sociálních služeb v oblasti podpory poskytováni
Nociá]nícl] služeb a na základě podmínek určených v ,,Pravidlech o poskytování dotací
Z rozpočtu SK".

Sinluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zustupitelstva Středočeského kraje č. M8-zy /2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento
Dodatek č. l ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

II.
Předmět Dodatku

Přcdinětern tohoto Dodatku je:

l Zinčna článku Il. bod 3 Smlouvy, kdy se mění celková nľaximá]ní výše poskytnuté dotace
z 2 254 000 KČ na 2 596 100 KČ z důvodu dofinancování sociálních služeb.

.', 7,inčna článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se niění část ]{Ýše dotace takto:

l.:
Příslušné

, ' ' "·- 1.,':· . ' Z toho částka

§ \') osobní asistence 1052293 l 340 400 Kč 45 000 Kč 4.25

sociálně aktivizační služby

Š' h6 pro seniory a osoby se 7149586 l 10 400 KČ 32 400 Kč 0,40

zdravotním postižením

S (,š sociálně aktiv!začý služby 7829424 803 200 KČ 236 100 kč 2,00
pro rodiny s dětmi

2

'ii

Příslušné
, ' ' "·- 1.,':· . ' Z toho částka

§ \') osobní asistence 1052293 l 340 400 Kč 45 000 Kč 4.25

sociálně aktivizační služby

Š' h6 pro seniory a osoby se 7149586 l 10 400 KČ 32 400 Kč 0,40

zdravotním postižením

S (,š sociálně aktiv!začý služby 7829424 803 200 KČ 236 100 kč 2,00
pro rodiny s dětmi



r
N:i:

ustanovení § 'f" " určen'í na Ľ '
. Identj tkator , Po 'et jed
. , " služby LU~ (lužka/wsociálmch e rh

§ 39 osobní asistence 1052293 l l 613 200 KČ 317 800 KČ 4,2!

sociálně aktivizační služby
§ 66 pro seniory a osoby se 7149586 137 400 KČ 59 400 KC 0,4(

zdravotním postižením

sociálně aktivizační služby .
§ 65 . . 7829424 845 500 Kc 278 400 Kč 2.Q(

pro rodiny s dětim

3. Změna přílohy Č. 1 Smlouvy, kdy se mění část VÝše dotace poshtnutá Středočeským

krajeni a Aktualizované položkové čerpání dotace.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

ustanovení § 'f" " určen'í na Ľ '
. Identj tkator , Po 'et jednotek

sociálních " služby kii!á! (lužka/uv&zky)

§ 39 osobní asistence 1052293 l l 613 200 KČ 317 800 KČ 4,25

sociálně aktivizační služby

§ 66 pro seniory a osoby se 7149586 137 400 KČ 59 400 KC 0,40
zdravotním postižením

sociálně aktivizační služby .
§ 65 . . 7829424 845 500 Kc 278 400 Kč 2.00

pro rodiny s dětim

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností oňginálu, z nichž
příjance obdrží jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK

Nedílnou součástí dodatku je následující příloha:

příloha č. l - Úprava rozpočtu v položkovém čerpání řo@očtu sociální služby

12 -10- 2d18
V Praze dne ...................

Za posk

k ,, .t' ""
'_ "·"C: '

Ing. Václav Váňa """
vedoucí Odboru sociálnich věcí

ÔS -ľů-2¶16
V Praze dne ...................

3
" P "" . " "b

'.' ,.Í ' ;i ' ,.j"jř ','



Uprava v položkovém čerpání rozpočtu sociálni služby - osobní asistence "¶

Název organizace:
lČ:

Druh služby:

RegistračnÍ číslo služby:

Komunitní centrum ŘíČany, o.p.s,

27435610
ôsôbni asistence

1052293

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finanČních prostředku Středočeským položkové čerpáni položkové čerpáni

krajem na základě dotace dle žádosti dotace
dedatku

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 613 200 1 791 324 1 613 200
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM i 1 624 080 1 479 456

F

1.1. Pracovní smlouvy l 1 624 080 1 479 456
" " 'ť

1.2. Dohody o pracovni čmnosti q
1.3. Dohody o provedeni práce q

1.4. Jiné osobní náklady O
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 167 244 133 744

2.l Dlouhodobý majetek o o
.2.1.1. Djouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč o c)

2,1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč , , o o
2.2. Potraviny " O O
2.3. Kancelářské potřeby O O
2.4. Pohonné hmoty O q
2.5. jiné spotřebované nákupy C O

2.6.Stužby 158 280 124 780

2.6.L Energie 9 000 4 500
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní speje (j o

2.6.3. Nájemné 30 000 30 000
2.6.4. Právnia ekonomické služby 40 000 20 000
2.6.5. Školenf a kurzy 18 000 9 000

2.6.6. Opravy a udržováni O O

2,6.7. Cestovní náhrady 61 280 61 280
2.6,8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O O
2.6.9. Ostatní pracovnki (mimo ptac. poměr, DPP, DPČ) O q

2.6.IO.jiné O O
2.7. Odpisy Q O
2.8. Ostatní náklady 8 964 8 964

jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:



Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociálni služby -
Př.č. lb _

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postiŽením y
Název orga nizace:
lČ:

Druh služby:

RegistračnI číslo služby:

Komunitní centrum Řičany, ó.p.s.

27435610
sociálně aktivizačni služby pro seniory a osoby se zdravotnIm postižením

7149586

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpáni položkové čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku
CELKOVÝ OBJEM NHNVEST1ČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 137 400 402 900 137 400
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 381 900 137 400

1.1. pracovní smlouvy 381 900 137 400
1.2. DOhody q pracovní Činnosti O

1.3. Dohody ô provedeni práce O

1.4. jiné osobní náklady O
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM " 21 000 O

2.1. DÉouhodobý majetek O o

2.ll Dkuhodobý nehnwtný majetek do 60 tis. kč o o

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč o o

2.2. Potraviny O O

2.3. Kancelářské potřeby O O

2.4. Pohonné hmoty o O

2.5. Jiné spotřebované nákupy O O

2.6. Služby 21 000 O

2,6.1. Energie O q

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje l 5 000 'O"

2.6.3. Nájemné l O O

2.6.4. Právní a ekonomické služby O O
2.6.5. Školenia kurzy 6 000 O

2.6.6. Opravy a udržováni l O QI

2.6.7, Cestovní náhrady 10 000 O

' 2.6,8, Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) l O O
2.6.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) D O

2.6.10.jsné O O
l2.7. Odpisy l D O

2.8. Ostatní náklady l D O
.

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

Eva Čečovské



_

Úprava y položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby ·

Př.č. 1£

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Í
Název organizace:
ĹČ:

Druh služby:
Registrační číslo služby:

Komunitní centrum Říčany, o.p.s.

27435610
sociálně aktivizačniskižby pro rodinys dětmi

7829424

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpání položkové čerpáni

krajem na základě dotace die žádosti dotace

dodatku

CELKOVÝ OBJEM NUNVEST!ČNĹCH FiNANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 845 500 1 580 860 845 500

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 378 860 737 500

1.1. Pracovní smlouvy 1 378 860 737 500

1.2. Dohody o pracovní činnosti O

1.3. Dohody o provedeni ptáče O

1.4. Jiné osobní náklady O
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 202 000 108 000

2.1. Dlouhodobý majetek ' o o

2.1.1. Dlc)u|hQdobý nehmotný majetek do 60 tis. kč O O

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč o o

2.2. Potraviny O O

2.3. Kancelářské potřeby 10 ůůô 2 QQQ

2.4. p(jhonné hmoty Q O

2,5. jiné spQtŕebované nákupy O O

2.6. Služby 192 000 106 000

2.6.1. Energie O O

2.6.2. Telefony, internet, poštevné, ostatní spoje 20 000 8 000

2.6.3. Nájemné : 90 DOC) 36 000

2.6.4. Právni a ekonomické služby ; 30 000 10 000
2.6.5. ŠkolenI a kurzy ! 12 000 12 000

2.6.6. Opravy :a udržováni l O O

2,6.7. Cestwní náhracšy ! 40 QQQ 40 000
2.6.8, Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) l · O Q

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) l O Q

2.6.1Q.jiné l O O
2.7. Odpisy , O O

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárgiho zástupce:


